
      

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE VII 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: dr.Antonio Del Giudice

Registro  Generale n.933  del 03/10/2018

  Registro  Settore  n. 184 del 02/10/2018

OGGETTO:  Liquidazione  copertura  assicurativa  RCT  autoveicoli  comunali,  incendio  e  furto, 
conducenti degli autoveicoli comunali. Periodo 01.9.2018 – 31.8.2019.
                       ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  )  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del

- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  

settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello
La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
_________________________



Oggetto:  Liquidazione  copertura  assicurativa  RCT  autoveicoli  comunali,  incendio  e  furto, 
conducenti degli autoveicoli comunali. Periodo 1.9.2018 – 31.8.2019.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

       Premesso che con determinazione Settore VII n. 154 del 9.8.2018  veniva affidato, a seguito 
di  procedura  negoziata,  alla  società  UNIPOL  Assicurazioni  S.p.A.  –  Agenzia  generale  di  Nola 
UNIZULLO srl – Via Anfiteatro Laterizio n.81 il servizio di copertura assicurativa RCT autoveicoli  
comunali,  incendio/furto,  conducenti  degli  autoveicoli  comunali  per  il  periodo  1.9.2018  al 
31.8.2019 per un importo di € 22.898,70  al netto del ribasso offerto del 10,98% comprensivo di  
accessori ed imposte; 
Visto.

- che sono stati consegnati i contrassegni della polizza assicurativa;
- il CIG n. Z8124339A5;
- il DURC con scadenza validità 23.01.2019;
- la  dichiarazione   resa  ai  sensi  dell’art.3  c.7  Lg.136/2010  sulla  tracciabilità  dei  flussi 

finanziari, in data 29.8.2018;
Viste le fatture :
n. 0000020984/05 del 10.09.2018 importo € 20.799,00
n. 0000020985/05 del 10.09.2018 importo €   2.100,00

Ritenuto poter procedere alla liquidazione della somma di € 22.898,70;

Visto il T.U. Enti Locali n.267/2000; 
Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA

- per i motivi in premessa specificati: 

-  liquidare   la  somma  di  €  22.898,70   alla  Agenzia  Generale  di  Nola  “UNIZULLO s.r.l.”  Via 
Anfiteatro Laterizio, n. 81 – 80035 Nola (NA) P.IVA 07470721213 in qualità di agenzia delegata 
dalla  società UNIPOL Assicurazioni S.p.A. – Agenzia Generale  – Via Dell’Unione Europea n. 3/B – 
P.I. 00818570012, per la polizza assicurativa RCT autoveicoli comunali, incendio/furto, conducenti  
degli autoveicoli comunali per il periodo 1.9.2018 – 31.8.2019;

-  di  accreditare  l’importo  di  €  22.898,70  sulle  seguenti  coordinate  bancarie:  IBAN: 
ITxxxxxxxxxxxxxxxx;

- la somma di € 22.898,70 risulta impegnata al Cap.344/0 Esercizio Finanziario 2018 Impegno 
n.1294;

- dare atto che la somma di  € 2.801,30 prenotata con la  determina di cui sopra costituisce 
economia di bilancio.

IL RESPONSABILE SETTORE VII
Dr.Antonio Del Giudice



Cerciello P./Ufficio Gare e Contratti


	Provincia di Napoli
	DETERMINA

	Cerciello P./Ufficio Gare e Contratti

